
Ostsachsenmeisterschaften

Aktive HD

Document Engarde

10.04.2016 10:41:03

Modus des Wettbewerbs

es gibt 41 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 41 Fechter

6 Runde/n (5 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)

verschieben nach : Nation, Verein

40 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 40 fechter

Direktausscheidung
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Document Engarde

10.04.2016 10:41:12

Fechter (alle, alphabetisch - 42)

NAME Vorname Anw RlPl Verein Nation Jahrgang sonstiges

 ADLER Andreas A 2114 SV CHEMIE RODLEB GER 2/11/1985   

 BEHRENDT Mich A 2042 PSV BERLIN GER 18/5/1975   

 BIEDERMANN Ri A 2116 SFV OSCHATZ GER 11/4/1997   

 BINDER Tobias A 9000 SV MEDIZIN BAUTZE GER 22/7/1998   

 BROSCHE Holger A 9000 DRESDENER FC GER 13/5/1972   

 FEHSE Rainer A 3010 FC LEIPZIG GER 1977   

 FEST Christian A 9000 FSC COTTBUS GER 5/11/1999   

 FREUND Mario A 9000 PSV BERLIN GER 7/8/1975   

 GERULAT Alexan A 9000 SC BAD SAAROW GER 3/8/1970   

 GONZALEZ Eric A 9000 DRESDENER FC VEN 25/8/1989   

 GROTHKLAUS D N 9000 QUERNHEIMER FC GER 26/1/1989   

 HUSTIG Karsten A 2126 PSV KARLSRUHE GER 9/3/1962   

 KAUBE Thomas A 2100 PSV BERLIN GER 13/6/1974   

 KESSLER Simon A 9000 FC BISCHOFSWERDA GER 8/2/2001   

 KIRSCHEN Uwe A 2227 SC BERLIN GER 1967   

 KLOBES Olaf A 9000 TUS OSTERBURG WE GER 5/6/1968   

 KNOBLAU Steffe A 9000 PSV BERLIN GER 25/8/1967   

 KOLSCHMANN J A 3021 DRESDENER FC GER 4/8/1998   

 KROPP Alexander A 3017 FC OELSNITZ GER 8/6/1993   

 LANGEN Andreas A 3018 MTV  SAALFELD GER 25/12/1989   

 LENZ Andre A 3023 PSV BERLIN GER 21/2/1995   

 LESCHKE Tobias A 3046 SV MEDIZIN BAUTZE GER 8/10/1990   

 LIEBSCHER Fabi A 3002 DRESDENER FC GER 16/4/1985   

 MAIWALD Ole-H A 3006 BSG STAHL NORDHA GER 1/9/1964   

 MALASINSKI Ma A 9000 KKS KRAKOW POL 15/9/1982   

 METZNER Andre A 2094 FC LEIPZIG GER 27/12/1962   

 NEUMANN Torst A 3032 FECHTCLUB RADEBE GER 29/3/1968   

 NIEWIENDA Cle A 3026 PSV BERLIN GER 4/9/1995   

 PETERSEN Corne A 2104 FC LEIPZIG GER 7/5/1998   

 POUTRUS Maxim A 9000 PSV BERLIN GER 25/3/1986   

 REIß Daniel A 3031 FC LEIPZIG GER 4/10/1984   

 RÖHLE Florian A 3026 FSV GÖRLITZ GER 20/8/1997   

 SCHMOOR Rober A 3011 SV MEDIZIN BAUTZE GER 24/11/1990   

 SCHNEIDER Cle A 3015 BSG STAHL NORDHA GER 21/1/1996   

 SCHUMACHER C A 3004 FZ ERFURT ENGARD GER 4/5/1982   

 SCHWARZ Jacob A 2067 FC LEIPZIG GER 8/3/1996   

 STACHE Janek A 9000 FC BISCHOFSWERDA GER 17/8/2000   

 VAN HEES Micha A 9000 D.S.V. GASCOGNE NED 9/9/1992   

 WEISE Steffen A 3004 SV HALLE GER 20/9/1976   

 ZABEL Sebastian A 3010 SV HALLE GER 16/6/1986   

 ZOSEL Ralph A 3002 TUS OSTERBURG WE GER 3/10/1968   

 ZWARTEK Paul A 3018 FECHTCLUB RADEBE GER 10/11/1992   
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    11:00    Bahn Nr  6
S/G Index GT Platz

 FEST Christian FSC COTTBUS GER V 4 1 4 V V 3/6 4 24 4   
 STACHE Janek FC BISCHOFSWER GER 1 2 1 1 V 2 1/6 -17 12 6   
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGAR GER V V 2 V V V 5/6 8 27 2   
 BEHRENDT Mich PSV BERLIN GER V V V V4 V V 6/6 20 29 1   
 WEISE Steffen SV HALLE GER V V 0 2 V V 4/6 4 22 3   
 REIß Daniel FC LEIPZIG GER 4 4 4 3 3 1 0/6 -11 19 7   
 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ GER 0 V 4 0 1 V 2/6 -8 15 5   

Runde Nr 2    11:00    Bahn Nr  7
S/G Index GT Platz

 POUTRUS Maxim PSV BERLIN GER 0 V V V V 4 4/6 1 24 4   
 MAIWALD Ole-H BSG STAHL NORD GER V V V V 3 V4 5/6 6 27 1   
 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 4 4 V V V V 4/6 14 28 2   
 LENZ Andre PSV BERLIN GER 4 4 0 V 2 1 1/6 -11 16 6   
 NEUMANN Torst FECHTCLUB RADE GER 3 4 1 2 4 2 0/6 -11 16 7   
 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG GER 2 V 2 V V 3 3/6 -2 22 5   
 LIEBSCHER Fabi DRESDENER FC GER V 4 1 V V2 V 4/6 3 22 3   

Runde Nr 3    11:00    Bahn Nr  8
S/G Index GT Platz

 VAN HEES Micha D.S.V. GASCOGNE NE V V 3 V V V 5/6 11 28 1   
 KOLSCHMANN J DRESDENER FC GER 2 2 3 3 V 1 1/6 -8 16 6   
 NIEWIENDA Cle PSV BERLIN GER 3 V V 2 V4 2 3/6 -3 21 5   
 METZNER Andre FC LEIPZIG GER V V4 4 0 V 4 3/6 -2 22 4   
 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUT GER 4 V V V 2 V 4/6 9 26 2   
 ZABEL Sebastian SV HALLE GER 2 0 3 3 V 0 1/6 -13 13 7   
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG GER 1 V V V 2 V 4/6 6 23 3   

Runde Nr 4    11:00    Bahn Nr  9
S/G Index GT Platz

 GERULAT Alexan SC BAD SAAROW GER 2 V 1 1 V 2/5 -6 14 5   
 FEHSE Rainer FC LEIPZIG GER V V 2 V V 4/5 10 22 2   
 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUT GER 3 2 2 V V 2/5 -4 17 4   
 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER V V V V V 5/5 13 25 1   
 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADE GER V 1 3 3 V 2/5 -3 17 3   
 KAUBE Thomas PSV BERLIN GER 2 2 3 4 4 0/5 -10 15 6   

Runde Nr 5    11:00    Bahn Nr  10
S/G Index GT Platz

 PETERSEN Corne FC LEIPZIG GER 2 2 V 4 2 3 1/6 -10 18 6   
 BROSCHE Holger DRESDENER FC GER V 1 0 0 1 2 1/6 -18 9 7   
 HUSTIG Karsten PSV KARLSRUHE GER V V 3 V2 V V4 5/6 12 24 1   
 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUT GER 3 V V 3 V V 4/6 7 26 3   
 MALASINSKI Ma KKS KRAKOW POL V V 1 V V 2 4/6 8 23 2   
 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD GER V V 1 2 3 V 3/6 2 21 4   
 KNOBLAU Steffe PSV BERLIN GER V V 2 4 V3 1 3/6 -1 20 5   
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Runde Nr 6    11:00    Bahn Nr  11
S/G Index GT Platz

 KESSLER Simon FC BISCHOFSWER GER N N N N N N forfait   7   
 BIEDERMANN Ri SFV OSCHATZ GER X V 3 3 V V 3/5 2 21 2   
 GONZALEZ Eric DRESDENER FC VE X 4 V V4 2 2 2/5 -4 17 6   
 SCHNEIDER Cle BSG STAHL NORD GER X V 3 3 3 V 2/5 -2 19 4   
 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLE GER X V 3 V4 1 1 2/5 -3 14 5   
 KROPP Alexander FC OELSNITZ GER X 2 V V V V 4/5 7 22 1   
 FREUND Mario PSV BERLIN GER X 3 V 4 V2 4 2/5 0 18 3   
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation S/G Index GT Pl.

 1 BEHRENDT Michael PSV BERLIN GER 1.000 20 29 Q   

 2 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER 1.000 13 25 Q   

 3 HUSTIG Karsten PSV KARLSRUHE GER 0.833 12 24 Q   

 4 VAN HEES Micha D.S.V. GASCOGNE NED 0.833 11 28 Q   

 5 SCHUMACHER Christ FZ ERFURT ENGARD GER 0.833 8 27 Q   

 6 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHA GER 0.833 6 27 Q   

 7 FEHSE Rainer FC LEIPZIG GER 0.800 10 22 Q   

 8 KROPP Alexander FC OELSNITZ GER 0.800 7 22 Q   

 9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 0.667 14 28 Q   

 10 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUTZE GER 0.667 9 26 Q   

 11 MALASINSKI Maciej KKS KRAKOW POL 0.667 8 23 Q   

 12 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZE GER 0.667 7 26 Q   

 13 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WE GER 0.667 6 23 Q   

 14 WEISE Steffen SV HALLE GER 0.667 4 22 Q   

 15 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC GER 0.667 3 22 Q   

 16 POUTRUS Maxim PSV BERLIN GER 0.667 1 24 Q   

 17 BIEDERMANN Richar SFV OSCHATZ GER 0.600 2 21 Q   

 18 FEST Christian FSC COTTBUS GER 0.500 4 24 Q   

 19 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD GER 0.500 2 21 Q   

 20 KNOBLAU Steffen PSV BERLIN GER 0.500 -1 20 Q   

 21 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WE GER 0.500 -2 22 Q   

 21 METZNER Andreas FC LEIPZIG GER 0.500 -2 22 Q   

 23 NIEWIENDA Clemens PSV BERLIN GER 0.500 -3 21 Q   

 24 FREUND Mario PSV BERLIN GER 0.400 0 18 Q   

 25 SCHNEIDER Clemens BSG STAHL NORDHA GER 0.400 -2 19 Q   

 26 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBE GER 0.400 -3 17 Q   

 27 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEB GER 0.400 -3 14 Q   

 28 GONZALEZ Eric DRESDENER FC VEN 0.400 -4 17 Q   

 28 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE GER 0.400 -4 17 Q   

 30 GERULAT Alexander SC BAD SAAROW GER 0.400 -6 14 Q   

 31 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ GER 0.333 -8 15 Q   

 32 KOLSCHMANN Julia DRESDENER FC GER 0.167 -8 16 Q   

 33 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG GER 0.167 -10 18 Q   

 34 LENZ Andre PSV BERLIN GER 0.167 -11 16 Q   

 35 ZABEL Sebastian SV HALLE GER 0.167 -13 13 Q   

 36 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA GER 0.167 -17 12 Q   

 37 BROSCHE Holger DRESDENER FC GER 0.167 -18 9 Q   

 38 KAUBE Thomas PSV BERLIN GER 0.000 -10 15 Q   

 39 REIß Daniel FC LEIPZIG GER 0.000 -11 19 Q   

 40 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBE GER 0.000 -11 16 Q   
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 1 BEHRENDT Mich PSV BERLIN GER

 64    

 33 PETERSEN Corne FC LEIPZIG GER

 32 KOLSCHMANN J DRESDENER GER    15/9

 17 BIEDERMANN Ri SFV OSCHAT GER

 48    

 49    

 16 POUTRUS Maxim PSV BERLIN GER

 9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER

 56    

 41    

 24 FREUND Mario PSV BERLIN GER

 25 SCHNEIDER Cle BSG STAHL GER

 40 NEUMANN Torst FECHTCLUB GER    15/9

 57    

 8 KROPP Alexander FC OELSNIT GER

 5 SCHUMACHER C FZ ERFURT GER

 60    

 37 BROSCHE Holger DRESDENER GER

 28 GONZALEZ Eric DRESDENER VE    15/13

 21 KLOBES Olaf TUS OSTERB GER

 44    

 53    

 12 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN GER

 13 ZOSEL Ralph TUS OSTERB GER

 52    

 45    

 20 KNOBLAU Steffe PSV BERLIN GER

 29 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN GER

 36 STACHE Janek FC BISCHOF GER    15/9

 61    

 4 VAN HEES Micha D.S.V. GASC NE

BEHRENDT Mich

PETERSEN Corne
   15/6

BIEDERMANN Ri

POUTRUS Maxim
   15/12

SCHWARZ Jacob

FREUND Mario
   15/11

SCHNEIDER Cle

KROPP Alexander
   15/13

SCHUMACHER C

BROSCHE Holger
   15/6

KLOBES Olaf

SCHMOOR Rober
   15/10

ZOSEL Ralph

KNOBLAU Steffe
   15/14

LESCHKE Tobias

VAN HEES Micha
   15/12

BEHRENDT Mich

BIEDERMANN Ri

   10/9

FREUND Mario

KROPP Alexander

   15/11

SCHUMACHER C

SCHMOOR Rober

   15/9

KNOBLAU Steffe

VAN HEES Micha

   13/12

BEHRENDT Mich

FREUND Mario

SCHMOOR Rober

VAN HEES Micha
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 3 HUSTIG Karsten PSV KARLSR GER

 62    

 35 ZABEL Sebastian SV HALLE GER

 30 GERULAT Alexan SC BAD SAA GER    15/5

 19 LANGEN Andreas MTV  SAALF GER

 46    

 51    

 14 WEISE Steffen SV HALLE GER

 11 MALASINSKI Ma KKS KRAKO POL

 54    

 43    

 22 METZNER Andre FC LEIPZIG GER

 27 ADLER Andreas SV CHEMIE GER

 38 KAUBE Thomas PSV BERLIN GER    15/12

 59    

 6 MAIWALD Ole-H BSG STAHL GER

 7 FEHSE Rainer FC LEIPZIG GER

 58    

 39 REIß Daniel FC LEIPZIG GER

 26 ZWARTEK Paul FECHTCLUB GER    15/13

 23 NIEWIENDA Cle PSV BERLIN GER

 42    

 55    

 10 BINDER Tobias SV MEDIZIN GER

 15 LIEBSCHER Fabi DRESDENER GER

 50    

 47    

 18 FEST Christian FSC COTTBU GER

 31 RÖHLE Florian FSV GÖRLIT GER

 34 LENZ Andre PSV BERLIN GER    15/9

 63    

 2 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER

HUSTIG Karsten

GERULAT Alexan
   15/10

LANGEN Andreas

WEISE Steffen
   15/11

MALASINSKI Ma

METZNER Andre
   5/3

KAUBE Thomas

MAIWALD Ole-H
   15/3

FEHSE Rainer

ZWARTEK Paul
   15/12

NIEWIENDA Cle

BINDER Tobias
   15/9

LIEBSCHER Fabi

FEST Christian
   15/14

LENZ Andre

KIRSCHEN Uwe
   14/8

HUSTIG Karsten

WEISE Steffen

   15/13

MALASINSKI Ma

MAIWALD Ole-H

   15/6

ZWARTEK Paul

BINDER Tobias

   15/8

LIEBSCHER Fabi

KIRSCHEN Uwe

   15/6

HUSTIG Karsten

MALASINSKI Ma

BINDER Tobias

KIRSCHEN Uwe
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Viertelfinale

 1 BEHRENDT Mich PSV BERLIN GER

 8 FREUND Mario PSV BERLIN GER    10/7

 5 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN GER

 4 VAN HEES Micha D.S.V. GASC NE    15/1

 3 HUSTIG Karsten PSV KARLSR GER

 6 MALASINSKI Ma KKS KRAKO POL    15/8

 7 BINDER Tobias SV MEDIZIN GER

 2 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER    15/9

FREUND Mario

SCHMOOR Rober

   15/7

HUSTIG Karsten

KIRSCHEN Uwe

   4/3

SCHMOOR Rober

HUSTIG Karsten

   15/12

HUSTIG Karsten
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 HUSTIG Karsten PSV KARLSRUHE GER 9/3/1962    

 2 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZE GER 24/11/1990    

 3 FREUND Mario PSV BERLIN GER 7/8/1975    

 3 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER 1967    

 5 BEHRENDT Michael PSV BERLIN GER 18/5/1975    

 6 VAN HEES Micha D.S.V. GASCOGNE NED 9/9/1992    

 7 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUTZE GER 22/7/1998    

 8 MALASINSKI Maciej KKS KRAKOW POL 15/9/1982    

 9 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARD GER 4/5/1982    

 10 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHA GER 1/9/1964    

 11 KROPP Alexander FC OELSNITZ GER 8/6/1993    

 12 WEISE Steffen SV HALLE GER 20/9/1976    

 13 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC GER 16/4/1985    

 14 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ GER 11/4/1997    

 15 KNOBLAU Steffen PSV BERLIN GER 25/8/1967    

 16 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBE GER 10/11/1992    

 17 FEHSE Rainer FC LEIPZIG GER 1977    

 18 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 8/3/1996    

 19 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WE GER 3/10/1968    

 20 POUTRUS Maxim PSV BERLIN GER 25/3/1986    

 21 FEST Christian FSC COTTBUS GER 5/11/1999    

 22 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD GER 25/12/1989    

 23 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WE GER 5/6/1968    

 23 METZNER Andreas FC LEIPZIG GER 27/12/1962    

 25 NIEWIENDA Clemens PSV BERLIN GER 4/9/1995    

 26 SCHNEIDER Clemens BSG STAHL NORDHA GER 21/1/1996    

 27 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE GER 8/10/1990    

 28 GERULAT Alexander SC BAD SAAROW GER 3/8/1970    

 29 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG GER 7/5/1998    

 30 LENZ Andre PSV BERLIN GER 21/2/1995    

 31 BROSCHE Holger DRESDENER FC GER 13/5/1972    

 32 KAUBE Thomas PSV BERLIN GER 13/6/1974    

 33 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEB GER 2/11/1985    

 34 GONZALEZ Eric DRESDENER FC VEN 25/8/1989    

 35 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ GER 20/8/1997    

 36 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC GER 4/8/1998    

 37 ZABEL Sebastian SV HALLE GER 16/6/1986    

 38 STACHE Janek FC BISCHOFSWERDA GER 17/8/2000    

 39 REIß Daniel FC LEIPZIG GER 4/10/1984    

 40 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBE GER 29/3/1968    


